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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M48605502G

2. Data e Regjistrimit 05/12/2024
3. Emri i Subjektit KristianEnergy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe   Kallmet i madh , Lezhe 4507

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport të paneleve fotovoltaike,tregeti e energjise 
brenda e jashte vendit bateri dhe inverterë, tregtimin dhe 
montimin e tyre brenda dhe jashtë vendit, për llogari të vetë 
shoqërisë apo të të tretëve, import export të kondicionerëve, 
aspirim, kondicionim, import export të materialeve të 
ndërtimit, inerte, kartonxhes, ndërtimpërtëgjithallojet e 
projektimevedhepunimevetëndërtimit; nëfushën e ndërtimit 
civil, industrial, turistike, bujqësore, etj. 
Kompletimidheinstalimet e nevojshmepër to, rikonstruksione 
godina civile-ekonomike, veshje fasadash, ndërtim rrugësh, 
vepra arti rrugore, punime hidroteknike, ujësjellës e 
kanalizime, punime restaurimi, prodhime lementesh 
parafabrikatë e betonarmatë, mirëmbajtje dhe zhvillim 
dekori, punime gjeotezike në objekte inxhinierike, 
punimespeciale gjeotezike, rivlerësime topografike, etj. 
Import-export me pakicë dhe shumicë të mallrave 
industrialë, ngritje pike servisi të automjeteve dhe lavazhe 
automjetesh. Tregtim me shumicë dhe pakicë të mallrave 
ushqimorë, makineri e pjesë këmbimi, pajisj elektrike, 
elektronike, hidraulike, lëndë të para, produkte të gatshme e 
gjysmë të gatshme, konfeksione, duralumin, agjenci 
publicitare dhe imobiliare. Transport kombëtar dhe 
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ndërkombëtar, shitje kancelarish me shumicë dhe pakicë. 
Ndërtim serash diellore, tregtim dhe kompletim të pajisjeve 
dhe aksesorëve për to. Për më tepër, shoqëri mund të veprojë 
si agjent/nën dërmjetës për kryerjen e aktiviteteve të 
mësipërme dh bazuar në diskrecionin e saj të vetëm mund të 
kontraktojë pale të treat për kryerjen e një pjese apo të ë 
gjitha shërbimeve të mësipërme. Gjithashtu, shoqëria mund 
të kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm 
për realizimin e qëllimeve të saj, përfshirë edhe aktivitetin e 
ofrimit tëshërbimeve, konsulencës, tregtimin e mallrave të 
ndryshëm. Për të arritur objektin e saj, shoqëria mund të 
realizojë drejtpërdrejt apo në mënyrë të tërthortë çdo lloj 
pjesëmarrjeje në shoqëritë tjera shqiptare apo të huaja, si 
edhe të hyjë në marrëdhënie kontraktore, bashkëpunimi ose 
ortakërie me persona të tretë, private ose publike, vendas ose 
të huaj. Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të 
papërcaktuar në këtë akt, të çdo natyre që nuk është në 
kundërshtim me legjislacionin shqiptar nëfuqi pa asnjë 
kufizim.
Aleks Coli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2024                Deri: 01/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksColi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KristianEnergy
E-Mail: zinaida.leskaj@yahoo.com  
Telefon: 0696855572 0699464004 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-388271-12-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A193599-8FF0-448F-99D3-20FC61D99944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDC351A-0AB6-46F2-97B6-9C8F71DFB60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C20208-5D00-4EA2-845D-B7DB90CBAA4E
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


